Cajanus DC. Prod. 2. p. 406.

Atylosis W. et Arn. Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. p. 257.

Cantharospermum W. et Arn. l. c. p. 255.

Pseudarthria W. et Arn. l. c. p. 209.

SUBTRIBUS VIII. RHYNCHOSIEAE. — Ovarium bivulvatum.

Orthodanum E. Mey. Comm. Pl. Afr. Austr. p. 134 excl. syn. Arecyphyllum.

Eriosema DC. E. Mey. Comm. p. 127. — *Pyrrhotrichia* W. et Arn. Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. p. 238 in Obs.

Rhynchosia DC. non Lour. sec. E. Mey. — *Capisma* E. Mey. l. c. quod nomen fursan adoptandum erit. — *Eurhynchosia* W. et Arn. Prod. l. c. p. 238.

Phyllomatia W. et Arn. l. c. p. 239.

Ptychocentum W. et Arn. l. c. p. 240.

Nomisnia W. et Arn. l. c. p. 236.

Cyclista Ait. W. et Arn. l. c. p. 259.

Cyanospermum W. et Arn. l. c. p. 259.

Chrysonias E. Mey. *Comm.* p. 139. — An a *Cyanospermo* distincta?

Inter genera foliis palmatis foliolulis donata *Rothia* ad *Loteas* jam ab *Arnottio* (W. et Arn. *Prod.* 1. p. 195) relata *Purochetus* ad eandem verosimiliter tribum pertinet. *Lupinum* inter *Genisteas* juxta *Crotalarium* collocat *Agardhius* filius, in monographia sua. *Flemingia* Roxb. a *Candollo* inter *Hedysareas*, sed dubie relata, ab *Arnottio* inter *Phaseolas* enumeratur. Ipse nullam adhuc examinavi speciem, et ex descriptionibus auctorum affinitas certa non apparet.

Genera foliis pinnatis plurijugis nondum examinavi, an in subtribum propriam colligenda? an ad *Galegeas* referenda? vel in subtribus caeteras *Phaseolarum* distribuenda? e. g. *Barbiera* ad *Cajaneas* ubi legumen lineis transversis constrictum; *Wisteria*, *Apios* et *Cyrtotropis* (Wall. *Pl. As. rar.* 1. p. 50 t. 62) ad *Euphaseuleas*; *Chaetocalyx* ad *Clitoricas*. — *Abrus* cum neutra jungendus videtur. — *Vilmorinia* mihi omnino ignota est. — *Voandzeia*, quae ab E. Meyero ad *Phaseolas* refertur, *Stylosantho* simillima est, et eum ea inter *Hedysareas* enumeranda videtur.

Supersunt genera nonnulla mihi omnino ignota, et quae ex characteribus auctorum collocare neque, scilicet.

Macranthus Lour. — DC. *Prod.* 2. p. 382.

Betencourtia A. de St. Hil. *Voy. P. II. v.* 1. p. 376.

Pueraria DC. *Prod.* 2. p. 240

Calopogonium Desv. *Ann. Sc. Nat.* 9. p. 423.

Craminium Desv. *Ann. Sc. Nat.* 9. p. 423

Chloryllis E. Mey. *Enum. Pl. Afr. Austr.* p. 149.

Taeniocarpum Desv. *Ann. Sc. Nat.* 9. p. 420.

CLITORIA Linn.

Clitoriae sect. Ternatea et Euclitoria DC. *Prodr.* 2. p. 253.

Calyx *tubulosus*, apice *5fidus*, laciniis superioribus ovatis acuminatis, supremis saepe altius connatis, infima angustiore. Corollae vexillum *amplum*, suborbiculare, emarginatum vel bifidum, dorso nudum, basi angustatum, exappendiculatum. Alae *oblongae*, extrorsum *subaeatae*, carinae *adhaerentes*. Carina *longissime stipitata*, parva, incurva, breviter *rostrata*, acuta, alis brevior, petalis dorso apice connatis. Stamina *monadelphae*, vel *veaxillari sublibero diadelphae*. Antherae *uniformes*. Ovarium *stipitatum*. Discus *vaginifer*. Stylus *incurvus*, apice plus minusve dilatatus, subtus longitudinaliter barbatus. Stigma *capitatum*. Legumen *stipitatum*, lineare, plano-compressum, sutura utraque *incrassata*, valvulis *enervibus exalatis*. Semina *plana*, *estropholata*. — *Herbae* vel *frutices Austro-Americani* vel *Austro-Asiatici*, volubiles vel suberecti. *Stipulae* subpersistentes, saepe *lineatae*. *Stipellae* setaceae vel rarius *subnullae*. Folia *pinnatim 3-pluri-foliolata*, foliolis oppositis cum impari distante. *Pedunculi* axillares 1—2 flori vel racemiferi. *Bracteae* stipulis subsimiles, vel saepius majores. *Bracteolae* majores, lineatae, calyce breviores vel longiores. Flores *ampli*, purpurascetes, *caerulei*, albi vel rubri.